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Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą
organizuje SZKOLENlE on-line

,,Doradztwo dla uczniów powracających i przybywających z zagranicy do poIski''
w ramach projektu ,,otwarta szkoła -system wsparcia uczniów Migrujących''

Termin szkolenia : 07 -L4.t2.2011 r.

Bezpłatne szkolen ie internetowe
skierowane do przedstawicieli organów prowadzących, dyrektorów szkół oraz nauczycieli

Polski sYstem edukacyjny staje się wielokulturowy; uczestnikami obserwowanych współcześnie na
Świecie zjawisk migracjistałych i okresowych są również dzieci i młodzież, którzy podlegają obowiązkowi
szkolnemu.

W Polskich szkołach przyjmujących uczniów wywodzących się z różnych kultur; czy teżfunkcjonujących
wczeŚniej w innYch sYstemach edukacyjnych, pojawiła się potrzeba kompleksowej wiedzy z zakresu
wielokulturowości i prawa oświatowego.
Biorąc Pod uwagę PowYŻsze fakty OŚrodek Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie proponuje państwu udział
w szkoleniu przygotowującym do:

o PrzYjęcia dzieci imłodzieży (obywatelipolskich icudzoziemców) przybywających zzagranicy do polskiego
systemu oświaty (aspekty psychologiczne, kulturowe, społeczne i prawne),

o ułatwienia tym uczniom procesu integracji.

Zasady prowadzenia szkolenia internetowego
,,Doradztwo dla uczniów powracających i przybywających z zagranicy do potski''

A na a
5.1,2 Prosi faksem
anna. W e-mail uczestnik teriałów
kursu.

Kurs jest bezPłatnY, trwa 7 dni. Realny czas konieczny do odbycia pełnego szkolenia to w ok. 6-8 godzin. Co dwa
dni od rozPoczęcia, pojawia się nowy moduł szkoleniowy, z którym należy się zapoznać, pytania, na które należy
odPowiedzieĆorazzadania, które należy wykonać. Uczestnicy kursu mają na to określoną ilość czasu. Moderator
obserwuje Prace kursantów. Komunikacja odbywa się za pomocą poczty elektronicznej, forum lub narzędzi
PlatformY Moodle. Uczestnik dopasowuje miejsce i czas nauki do swoich potrzeb, ma szansę wykorzystać
najnowsze technologie i róŻne Środki przekazu, szczególnie platformę edukacyjną Moodle, może nawiązać
kontaktY i wYmieniĆ doŚwiadczenia z innymi uczestnikami, może liczyć na pomoc innych słuchaczy i moderatora.
wszvscv uczestn icv otrzvma ia certvfi kat u kończenia szkolen ia,

Gorąco zachęcamy do skorzystania z naszej oferty szkolenia i zapraszamy państwa do udziału w nim.

Serdecznie dziękujemy za okazane zainteresowanie i zaufanie.
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